
炊き出し 炊き出し
ホットぜんざい いなむどぅち汁

福袋限定販売 福袋限定販売

週替わりおすすめメニュー

今週はサバみそ定食

週替わりおすすめメニュー

今週は豚肉キャベツ定食

  

週替わりおすすめメニュー

今週は塩ラーメン餃子セット
男女ペアで　￥２２００
入泉無料券が当たる

ガラポン抽選

営業時間
　朝７：００～

　夜２２：００ 週替わりおすすめメニュー

今週は牛カレー
最終受付 ウェルカムドリンク

　夜２１：００ 入泉無料券が当たる

ガラポン抽選

25

26 お風呂の日 27 28 29 30 31

19 20 21 22 夫婦の日 23 24

11

12 13　成人式 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10

1　元旦 2 3 4
日 月 火 水 木 金 土

アロマカレンダー
沖縄県宜野湾市大山7－7－1

TEL・0120－06－1126

＊イベント内容等の予定変更が生じる場合もございます。ご了承下さいませ。

2025年

年

始

も

通

常

通

り

営

業

致

し

て

お

り

ま

す

＊

但

し

緊

急

メ

ン

テ

ナ

ン

ス

の

為

休

館

日

が

発

生

す

る

場

合

も

有

り

元
旦・2日

先着800名様にお年賀プレゼント
無料提供 無料提供

フロント前では 振る舞いミカン

今年も
みんなで一緒に

アロマへ行こう！

また、お帰りの際は
無くなり次第終了



天然温泉アロマ

＊イベント内容等の予定変更が生じる場合もございます。ご了承下さいませ。

温泉無料券が当たる！

２２日夫婦の日 2６日風呂の日ガラポン抽選会の日

2025年 １月のイベント

レストラン南乃畑では
限定メニュー 松花堂弁当 限定食 なくなり次第終了

＊温泉利用の方が対象です。

毎回合計６名様の方が当たっています。

新年、明けまして おめでとう御座います

今年も天然温泉アロマをご愛顧賜りますよう

従業員一同 心より御願い申し上げます

１日【元旦】～２日

フロント前では 振る舞いみかん 無くなり次第終了

その他 先着８００名様に お楽しみ お年賀をプレゼント

アロマ特製

フロント横では お楽しみ福袋も販売 【限定１０個】

アロマ特製ウェルカムシークァーサードリンク

正面玄関横では

2日目・いなむどぅち汁

時間は、１３：００～ 数に限りがございます。

先着順に無料提供いたします。
1日目・ホットぜんざい

今年は巳年


